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معاون بهداشت دانشگاه در بازدید از مراکز واکسیناسیون کرونای شهرستان ری، شرایط
واکسیناسیون را بسیار خوب و مناسب دانست

دکتر علیرضا دلاوری معاون بهداشت دانشگاه و دکتر علیرضا صدرایی مدیر شبکه بهداشت با حضور در مراکز

واکسیناسیون شهرستان ری از نزدیک روند واکسیناسیون را ارزیابی کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری، علیرضا دلاوری معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران و علیرضا صدرایی مدیر شبکه بهداشت و

درمان شهرستان ری، روز جمعه 17 اردیبهشت 1400 از چگونگی واکسیناسیون کرونا در مرکز خدمات جامع سلامت مشیریه و مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی امام رضا (ع) قیام دشت بازدید

کردند.

علیرضا دلاوری ضمن قدردانی از زحمات همکاران به دلیل حضور در روز تعطیل و تلاش های آنها برای انجام واکسیناسیون گفت: شرایط این دو مرکز برای انجام واکسیناسیون بسیار خوب است و با

توجه به تعداد بالای افراد واکسینه شده، با ازدحام جمعیت مواجه نیستیم. واکسیناسیون در هردو مرکز در فضای باز انجام می شود که اقدام مناسبی است و حضور پزشک و هماهنگی های انجام

شده با اورژانس از بروز هرگونه مشکلی جلوگیری می کند.

معاون بهداشت دانشگاه ادامه داد: هدف گذاری خاصی برای انجام واکسیناسیون در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام شده که خوشبختانه با برنامه ریزی های شبکه های

بهداشت ری، اسلامشهر و مرکز بهداشت جنوب تهران کاملاً قابل تحقق است.

دلاوری گفت: همین الان هم مراکز واکسیناسیون علوم پزشکی تهران، موردتوجه کل شهر تهران است و از تمام نقاط برای واکسیناسیون مراجعه می کنند و این موهبتی است که خدا برای خدمات به

تمام مردم استان تهران به ما عنایت کرده است.

در ادامه علیرضا صدرایی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری گفت: هم اکنون تمامی مراکز خدمات جامع سلامت در تمامی نقاط پذیرای مراجعه کنندگان واکسیناسیون و مردم خوب شهرستان

ری و احیاناً میهمانانی از نقاط دیگر که واجد شرایط باشند، هستند، به جز مراکز انجام آزمایش pcr (تست تشخیص کرونا) باقی مراکز که شامل 25 مرکز می شوند برای این کار اختصاص یافته اند.

صدرایی ادامه داد: با برنامه ریزی های انجام شده، برای استفاده از فضای باز مناسب در نقاط مختلف شهرستان تلاش می کنیم مردم با آرامش و بدون نگرانی واکسینه شده و پوشش کامل جمعیت

شهرستان را محقق کنیم.
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